

SIMPLEX Promotional Box Automotive • SIMPLEX vaihtopäävasara D40, kupari / pehmeämetalli sekä tuurna EH 3749.



Tuotekuvaus

SIMPLEX Promotional Box Automotive sisältää SIMPLEX-vaihtopäävasaran kupari- ja pehmeämetallivaihtopäillä, joiden halkaisija on 40 mm, sekä tuurnan nailonvaihtopäillä - täydellinen jokaiseen autokorjaamoon.

SIMPLEX-vaihtopäävasara sisältää kupari- ja pehmeämetallivaihtopäät.

Kuparivaihtopää edustaa SIMPLEX-valikoiman kovinta vaihtopäätä, ja se tuottaa erittäin korkeita iskutehoja, mutta on silti lempeämpi verrattuna teräsvasaraan. Se on korvaaja perinteiselle kuparivasaralle.

Hopeanvärinen pehmeämetallivaihtopää on hieman pehmeämpi kuin kuparivaihtopää, lämmönkestävä ja korvaaja perinteiselle lyijyvasaralle.

Musta, vahvistettu valuteräsrunko tarjoaa suuremman vakauden kiitos suurentuneiden seinämänpaksuuksien ja vahvikkeiden. Painon lisääntyminen varmistaa suuremman iskutehon. Erittäin kestävä ja pitkäikäinen lasikuitukahva tarjoaa poikkeuksellisen murtumiskestävyyden. Se on ergonomisesti muotoiltu ja sisältää liukumattoman kädensijan. Se omaa sileän pinnan ja on epäorgaaninen (ei herkkä kosteudelle).

Älykkään SIMPLEX-periaatteen mukaisesti kaikki osat ovat vaihdettavissa ja päivitettävissä.

Tämä tuo säästöjä sekä rahassa että resursseissa.

Tämä yhdistelmä tekee SIMPLEXistä yhden kovimmista ja vakaimmista pehmeäpääisistä vasaroista saatavilla.

Halderin tuurna on varustettu molemmissa päissä vaihdettavilla, erittäin kulutuskestävillä ja sirpaloitumattomilla erikoisnailonpäillä, mikä mahdollistaa työskentelyn teräsvasaralla poikkeuksellisen turvallisella ja lempeällä tavalla.

Tuotteen ominaisuudet:


Plus Box, joka sisältää SIMPLEX-vaihtopäävasaran ja HALDER-tuurnan.

- Sisältää SIMPLEX-vaihtopäävasaran D40mm.
- Mukana myös HALDER-tuurna nailonpäillä.

Käyttö

Oikaisutyöt, laitteistojen asennus, metallilevytyöt, ajoneuvojen asennus- ja korjaustyöt

Tilaustiedot

Ulkomitat Pituus x Leveys x Korkeus [mm]	 [g]	GTIN	proficl@ss 5.0	ecl@ss 10.1	Til.nro
130 x 60 x 335	2400	4030618313991	AAA905c002	21-04-09-16	3749s001

Sovellusesimerkki





Vaatimuksenmukaisuus

RoHS-yhteensopiva

Sisältää lyijyä - yhteensopiva poikkeusten 6a / 6b / 6c mukaisesti

Sisältää SVHC-aineita > 0,1 % w/w

Sisältää lyijyä - SVHC-luettelo 27.06.2024.

Sisältää Prop 65 aineita



Lyijylle altistuminen voi aiheuttaa syöpää ja lisääntymiselle haitallisia vaikutuksia.

<https://www.P65Warnings.ca.gov/>

Ei sisällä konfliktimineraaleja

Tämä tuote ei sisällä "konfliktimineraaleiksi" luokiteltuja aineita, kuten tantaalia, tinaa, kultaa tai volframia Kongon demokraattisesta tasavallasta tai sen naapurimaista."